INDICAÇÃO  Nº  005/2015.
Proponente Ver.  Moacir  Orbak  -  PDT

“Indica ao Prefeito Municipal a construção de
um abrigo na parada de ônibus na Av.
Presidente Vargas, nas imediações da
mecânica Irmãos Gniech”

Senhor Presidente e demais pares:

    O Vereador que esta subscreve, do Partido
Democrático Trabalhista  - PDT, no uso de suas atribuições legais,
requer o apoio à aprovação da presente proposição.

                             Como é de conhecimento público, no local já
existe parada de ônibus para embarques e desembarques, porém
sem o devido e necessário abrigo aos usuários, o que se sugere e
requer com a maior brevidade  possível.

                                     Sala das sessões, 26 de outubro  de 2015.

      Proponente Ver. Moacir Orbak.